Wiinsche der Kinder 30.06. - 04.07.

Montag 30.06.

~ Reibekuchen "Hausfrauen Art" ¢, c1,&
——— Apfelmarks

Nahrwertangaben pro Portion

1253,0k)/298,0kcal, Fett 4,9g, geséttigte Fettsauren 2,3g,
Kohlenhydrate 56,9g, Zucker 11,8g, Ballaststoffe 4,1g, Eiweil3
4,6g, Salz 2,39g, Broteinheiten 4,7

Dienstag 01.07.

€.

‘ Bauerneintopf mit Rindswurst 20,35
- Tomatensuppe mit Reis (BIO) ;¢

E® oo | Nahrwertangaben pro Portion

‘ N i 1999,0k)/480,0kcal, Fett 19,2g, gesattigte Fettsduren 6,0g,

Kohlenhydrate 52,6g, Zucker 19,9g, Ballaststoffe 10,1g, Eiweil3
16,8g, Salz 5,74g, Broteinheiten 4,6
~

Mittwoch 02.07.

> | Gabel-Spaghetti c o1

i ’: S — Rinderbolognese (BIO) g, 61,5
P g Erbsen und Méhren "naturell”

_ ' Nahrwertangaben pro Portion

& » '\ “‘ 2031,0k)/480,0kcal, Fett 10,1g, gesattigte Fettsauren 3,2g,
4™ Kohlenhydrate 68,9g, Zucker 11,2g, Ballaststoffe 9,3g, Eiweil3
24,0g, Salz 2,51g, Broteinheiten 5,7
v
Donnerstag 03.07.

L Hot Dog Brotchen c, 61, ), ve), (La), (se)
— Geflugelbriahwarstchen 20,3
R Kartoffel-Buchstaben &

Nahrwertangaben pro Portion

2408,0k)/575,0kcal, Fett 27,5g, gesattigte Fettsauren 9,1g,
Kohlenhydrate 65,2g, Zucker 2,5g, Ballaststoffe 3,0g, Eiweil3
15,0g, Salz 2,76g, Broteinheiten 5,4

Freitag 04.07.

. Pfannkuchen "Natur" (BIO) 61, sb) M,
Me, La, (Sf)

- Kirschpfannkuchen g, a1, & v, me, 1
Blaubeerpfannkuchen ¢ c1,,m, e, La

Nahrwertangaben pro Portion

4484,0k)/1067,0kcal, Fett 37,4g, gesattigte Fettsduren 10,2g,
Kohlenhydrate 172,0g, Zucker 52,0g, Ballaststoffe 10,0g, Eiweil3
40,2g, Salz 2,42g, Broteinheiten 12,9

‘1““;

apetito

Wiinsche der Kinder.. zum Schuljahresende.

Montag 30.06.

- Reibekuchen "Hausfrauen Art" cc1, &
~—— Apfelmarks

Nahrwertangaben pro Portion

1253,0k)/298,0kcal, Fett 4,9g, gesattigte Fettsauren 2,3g,
Kohlenhydrate 56,9g, Zucker 11,8g, Ballaststoffe 4,1g, Eiweil
4,6g, Salz 2,39g, Broteinheiten 4,7

Dienstag 01.07.

Gemusesuppe mit Muschelnudelng,
G1,S

Tomatensuppe mit Reis (BIO) s, a1

Nahrwertangaben pro Portion

1288,0k)/308,0kcal, Fett 4,6g, gesattigte Fettsauren 0,8g,
Kohlenhydrate 52,9g, Zucker 18,5g, Ballaststoffe 8,1g, Eiweil
8,0g, Salz 5,56g, Broteinheiten 4,6

=

Mittwoch 02.07.

') s Gabel-Spaghetti (BIO) ¢, o1
e (e “== Erpsen und Méhren "naturell"
: K! Vegetarische Bolognese g c1,s

Nahrwertangaben pro Portion
2101,0kJ/499,0kcal, Fett 9,0g, gesattigte Fettsauren 1,2g,
Kohlenhydrate 79,7g, Zucker 12,8g, Ballaststoffe 10,2g, Eiweil
19,4g, Salz 2,51g, Broteinheiten 6,5
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Donnerstag 03.07.

Hot Dog Brétchen mit Brihwurst e, a1,
(M), (Me), (La), (Se)

Kartoffel-Buchstaben &

Nahrwertangaben pro Portion

\ 1816,0k)/432,0kcal, Fett 14,9g, gesattigte Fettsauren 7,4g,
Kohlenhydrate 64,7g, Zucker 2,4g, Ballaststoffe 2,8g, Eiweil? 8,3g,

Salz 1,84g, Broteinheiten 5,4

Freitag 04.07.

. Pfannkuchen "Natur" c,c1, & M, Me, La
- Kirschpfannkuchen g, a1, & m, me, L
Blaubeerpfannkuchen g, a1, &, m,ve, La

Nahrwertangaben pro Portion

3928,0k|/932,0kcal, Fett 23,0g, gesattigte Fettsauren 8,8g,

| V. Kohlenhydrate 168,4g, Zucker 52,0g, Ballaststoffe 10,7g, Eiweil}
42,2g, Salz 2,55g, Broteinheiten 12,7
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Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Wiinsche der Kinder 30.06. - 04.07.

Wiunsche der Kinder..

Allergeninformationen

zum Schuljahresende.

Mo

30.06.

Di

01.07.

Mi

02.07.

Do

03.07.

Fr

04.07.

ses4sReibekuchen "Hausfrauen Art"
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier

sgossApfelmark
Enthalt: keine Allergene gemall LMIV

23687Bauerneintopf mit Rindswurst
Enthalt: Sellerie

23644TOomatensuppe mit Reis (BIO)
Enthalt: Gluten , Weizen

32850Gabel-Spaghetti
Enthalt: Gluten , Weizen

23s584Rinderbolognese (BIO)
Enthalt: Gluten , Weizen, Sellerie

32786Erbsen und Mohren "naturell”
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

goa73Hot Dog Brotchen
Enthalt: Gluten , Weizen , (Milch), (MilcheiweiR),
(Laktose), (Sesam)

s6005Geflligelbruhwurstchen
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

seg2oKartoffel-Buchstaben
Enthalt: Eier

ses12Pfannkuchen "Natur" (BIO)
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier, (Soja), Milch,
Milcheiweil , Laktose, (Schalenfriichte)

32s42Kirschpfannkuchen
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier , Milch , MilcheiweiR
, Laktose

32541Blaubeerpfannkuchen
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, Milch , MilcheiweiR
, Laktose

sesasReibekuchen "Hausfrauen Art"
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier

sgossApfelmark
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

23637Gemusesuppe mit Muschelnudeln
Enthdlt: Gluten , Weizen , Sellerie

23644TOMatensuppe mit Reis (BIO)
Enthalt: Gluten , Weizen

32880Gabel-Spaghetti (BIO)
Enthalt: Gluten , Weizen

32786Erbsen und Mdhren "naturell"
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

23577Vegetarische Bolognese
Enthalt: Gluten , Weizen , Sellerie

g9a73HOt Dog Brotchen mit Brihwurst
Enthalt: Gluten , Weizen, (Milch), (MilcheiweiR),
(Laktose), (Sesam)

seg20Kartoffel-Buchstaben
Enthalt: Eier

32s46Pfannkuchen "Natur"
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier, Milch , MilcheiweiR
, Laktose

32s42Kirschpfannkuchen
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier, Milch , Milcheiweil
, Laktose

32541Blaubeerpfannkuchen
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, Milch , MilcheiweiR
, Laktose

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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20

mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

Farbstoff

Konservierungsmittel
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwarzt

gewachst

Phosphat

SuRungsmittel(n)

Zucker(n) und SuBungsmittel(n)
enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Ubermaliigem Verzehr
abfuhrend wirken

koffeinhaltig
Nitritpdkelsalz

Ei
Fi

G1
G2
G3
G4
G5
G6

La
Lp

Me

Sb
Sd

Se

Sf

Sf1
Sf2
Sf3
Sf4
S5
Sf6
Sf7
Sf8
Sn

0

Erdnusse

Eier

Fisch

Gluten
Weizen
Roggen
Gerste

Hafer
Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere
Laktose
Lupinen

Milch
Milcheiweil3
Sellerie

Soja

Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Sesam
Schalenfrichte
Mandeln
HaselnUsse
Walnusse
KaschunuUsse
Pecannusse
Paranusse
Pistazien
Macadamia-/Queenslandnusse
Senf
Weichtiere

Kann Spuren enthalten von...



